
Dziennik Ustaw Nr 75 2064 Poz. 379 i 380 

379 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 czerwca 1995 r. 

w sprawie ograniczenia egzekucji z rachunków bankowych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 894 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. 
- Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296, 
z 1965 r. Nr 15, poz. 113, z 1974 r. Nr 27, poz. 157 i Nr 39, 
poz. 231, z 1975 r. Nr 45, poz. 234, z 1982 r. Nr 11, poz. 82 
i Nr 30, poz. 210, z 1983 r. Nr 5, poz. 33, z 1984 r. Nr 45, poz. 
241 i 242, z 1985 r. Nr 20, poz. 86, z 1987 r. Nr 21, poz. 123, 
z 1988 r. Nr 41, poz. 324, z 1989 r. Nr 4, poz. 21 i Nr 33, poz. 
175, z 1990 r. Nr 14, poz. 88, Nr 34, poz. 198, Nr 53, poz. 306, 
Nr 55, poz. 318 i Nr 79, poz. 464, z 1991 r. Nr 7, poz. 24, Nr 
22, poz. 92 i Nr 115, poz. 496, z 1993 r. Nr 12, poz. 53 oraz 
z 1994 r. Nr 105, poz. 509) oraz art. 88 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym wadminist ­
racji (Dz. U. z 1991 r. Nr 36, poz. 161, z 1992 r. Nr 20, poz. 78 
i z 1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Do dnia 30 czerwca 1996 r. nie może być 
prowadzona egzekucja z rachunków bankowych Agencji 
Własności Rolnej Skarbu Państwa i jej oddziałów tereno­
wych, na których gromadzone są środki przeznaczone na 
realizację zadań statutowych, a w szczególności na restruk­
turyzację i prywatyzację przejętego mienia Skarbu Państwa, 
na tworzenie miejsc pracy oraz na bieżącą działalność . 

2. Ograniczenia, o którym mowa w ust. 1, nie stosuje się 
do: 

1) należności ze stosunku pracy, 

2) świadczeń z umowy o rentę lub o dożywocie, 

3) rent z tytułu odszkodowania za wywołanie choroby, 
niezdolności do pracy, kalectwa lub śmierci, 

4) należności wynikających z umów zawartych przez 
Agencję Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz przypa­
dających od Agencji innych należności, które powstały 
po przejęciu mienia do Zasobu Własności Rolnej Skarbu 
Państwa. 

§ 2. Przepis § 1 nie dotyczy pomocniczych rachunków 
bankowych oddziałów terenowych Agencji Własności Rol­
nej Skarbu Państwa, prowadzonych dla gospodarstw wcho­
dzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

oraz do rachunków bieżących tych gospodarstw. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Finansów: wz. K. Kalicki 

380 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 23 czerwca 1995 r. 

wsprawie kryteriów rozdziału limitu zatrudnienia pracowników polskich w celu realizacji umów o dzieło 
przez polskie podmioty gospodarcze w Republice Federalnej Niemiec. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu bezrobociu (Dz. U. 
z 1995 r. Nr 1, poz. 1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Realizacja umów o dzieło w Republice Federal ­
nej Niemiec dokonywana jest przez polskie podmioty gos­
podarcze, zwane dalej "podmiotami", w ramach lim itu za­
trudnienia, zwanego dalej "limitem", określonego w Umowie 
między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Repub­

liki Federalnej Niemiec z dnia 31 stycznia 1990 r. o od -

delegowaniu pracowników polskich przedsiębiorstw do rea­
lizacji umów o dzieło (Dz. U. z 1994 r. Nr 98, poz. 474, 475 

i 476). 

2. Limit dzieli się na sublimity obejmujące : 

1) prace budowlane, 

2) prace izolacyjne, 

3) prace w zakresie konserwacji zabytków, 

4) prace pozostałe . 



Dziennik Ustaw Nr 75 - 2065 - Poz. 380 

§ 2. 1. Rozdziału limitu dokonuje się w drodze wyda ­
wania zezwoleń . 

2. Zezwolenia w sprawie przydziału limitu, zwane dalej 

"zezwoleniami", wydawane są na wniosek podmiotu, skła­
danyw Ministerstwie Współpracy Gospodarczej z Zagranicą . 

Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3. 1. Zezwolenie może być wydane, jeżeli podmiot 
spełnia następujące kryteria : 

1) prowadził przez okres 2 lat poprzedzających złożenie 

wniosku działalność w zakresie prac, o których mowa 
w § 1 ust. 2, 

2) posiada odpowiedni, w stosunku do wykorzystania 
wnioskowanego limitu, potencjał gospodarczy, finan­
sowy i kadrowy, wyrażający się w szczególności wartoś­
cią sprzedaży, wartością majątku trwałego i wielkością 

zatrudnienia, 

3) daje rękojmię należytego wykonywania zobowiązań 

wynikających z umów o dzieło oraz innych zobowiązań 
związanych z realizacją takich umów. 

2. Udzielenie kolejnego zezwolenia może nastąpić, je­
żeli podmiot spełnia kryteria określone w ust. 1 oraz przedłoży 
oryginał poprzedniego zezwolenia z potwierdzeniem przez 

właściwy niemiecki urząd pracy stopnia wykorzystania do­
tychczasowego limitu, a także harmonogram zatrudnienia 
przy realizacji umów o dzieło , których dotyczy poprzednio 
udzielone zezwolenie. Wzór harmonogramu określa załącz­

nik nr 2 do rozporządzenia . 

3. Nieznaczny stopień wykorzystania limitu przydzielo­
nego na podstawie poprzedniego zezwolenia może być 
podstawą do odmowy udzielenia kolejnego zezwolenia, 

chociażby kryteria określone w ust. 1 i 2 były spełnione . 

4. Jeżeli niespełnienie kryterium, o którym mowa w ust. 1 

pkt 1, jest następstwem przekształcenia formy prawnej, 
połączenia lub podziału podmiotu, to kryterium to może być 
uznane za spełnione, gdy podmiDt, który powstał w wyniku 

przekształcenia, połączenia lub podziału , podjął działalność 

określoną w § 1 ust. 4 i prowadzi ją do dnia złożenia wniosku . 

§ 4. 1. Do wniosku powinny być dołączone następują­
ce dokumenty: 

1) odpis z rejestru handlowego lub innego rejestru (doku­
mentu) stwierdzającego status oraz przedmiot przed ­
siębiorstwa osoby prawnej lub spółki prawa handlowe­
go nie mającej osobowości prawnej, lecz podlegającej 
wpisowi do rejestru han~ l (:jwego, albo zaświadczenie 

o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej 
- w przypadku podmiotu nie będącego osobą prawną, 

2) zaświadczenie właściwego urzędu skarbowego, że pod­
miot nie zalega z realizacją ciążących na nim zobowiązań 

podatkowych, 

3) kopia zaświadczenia o numerze identyfikacyjnym (RE­
GON) wydanego przez właściwy urząd statystyczny, 

4) zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpie­
czeń Społecznych o średniej liczbie osób zgłoszonych 

do ubezpieczenia społecznego w okresie ostatnich 12 
miesięcy poprzedzających złożenie wniosku oraz o nie­
zaleganiu z opłacaniem składek na ubezpieczenie społe­

czne, 

5) wypełniony arkusz informacyjny, którego wzór stanowi 

załącznik nr 3 do rozporządzenia , 

6) kopia bilansu za ostatni rok kalendarzowy, a w przypad­

ku podmiotów nie zobowiązanych do sporządzania 

bilansu - rachunek wyników działalności gospodarczej 

za ostatni rok kalendarzowy, 

7) pisemna informacja dotycząca umowy o dzieło, której 

realizacja uwarunkowana jest wydaniem zezwolenia, 

8) pisemne oświadczenie o znajomości polskich i niemiec ­

kich przepisów związanych z realizacją umów o dzieło 
oraz zobowiązanie do przestrzegania tych przepisów. 

2. Wnioski są rozpatrywane w kolejności zgłoszeń . 

§ 5. 1. Przydział limitu określa się w zezwoleniu w oso­
bomiesiącach . Jeden osobomiesiąc oznacza zatrudnienie 

1 osoby w okresie 1 miesiąca . 

2. Zezwolenie, w odniesieniu do jednego okresu ob­

liczeniowego, może dotyczyć nie więcej niż 500 osobomie­

sięcy albo - gdy jest to korzystniejsze dla wnioskodawcy 

- nie więcej niż 100% wykorzystanych osobomiesięcy 
w poprzednim okresie obliczeniowym. Okres obliczeniowy 

liczy się od dnia 1 październ ika do dnia 30 września roku 

następnego . 

3. Zezwolenia wydaje się do czasu całkowitego roz­

działu limitu. 

4. Jeżeli w terminie 3 miesięcy od dnia doręczenia 

zezwolenia podmiot nie dokona wszczęcia postępowania 

przed właściwym urzędem pracy w Republice Federalnej 

Niemiec w sprawie dopuszczenia do realizacji umowy o dzie­

ło, zezwolenie traci ważność z mocy prawa. 

5. Podmiot obowiązany jest niezwłocznie zawiadomić 
Ministerstwo Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 

o wszczęciu postępowania , o którym mowa w ust. 4, oraz 

udokumentować ten fakt; niedopełnienie tych warunków 

w terminie 14 dni od dnia wszczęcia postępowania może być 

podstawą do odmowy udzielenia kolejnego zezwolenia. 

6 . Podmiot jest obowiązany zawiadomić Ministerstwo 

Współpracy Gospodarczej z Zag ran icą o wydaniu decyzji 
przez właściwy niemieck i urząd pracy o dopuszczeniu do 

realizacji umowy o dz ieło oraz o każdej zmianie takiej decyzji 

w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 

1995 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą : J. Buchacz 



Dziennik Ustaw Nr 75 - 2066 -

WN IOSEK* 

Poz. 380 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Współpracy Gospodarczej z Zagranicą 
z dnia 23 czerwca 1995 r. (poz. 380) 

Załącznik nr 1 

o UDZIELENIE ZEZWOLENIA W SPRAWIE PRZYDZIAŁU LIMITU ZATRUDNIENIA 
W CELU REALIZACJI UMOWY O DZIEŁO W REPUBLICE FEDERALNEJ NIEMIEC 

1. Numer identyfikacyjny (REGON) . . . .. .. ....... . . ... . ..... ............... . .... . ... .. . . ... . .... .. . . .. .. . .. ... .... .. ..... . . 

2. Numer identyfikacji podatkowej NiP ... .... . . . .. .... .. . .. . .. .... .. .. ..... .. .. . . . . ... ... .. . . . . . . ..... ... . .. . .. . ..... . .... . 

3. Wnioskodawca 
(pełna nazwa) 

4. Wnioskodawca 
(skrócona nazwa) 

Adres: ulica .. ..... ....... .. .. . . . . .. . . . . .... .. . .. .. . .. ..... ... . . . .. .... . .. .... kod pocztowy .. . . . .. . . .. ..... . . ..... . . . . 

miejscowość . .. .. .. .......... . ........ . ...... . . . ...... . ................. . . . . . ... .. ..... . . . .. .. .. . .. .. ....... . ... . 

telefon .... .. . .. . . ... ..... . ....... .. . teleks .......... . .. . .. . ... .. .. .. ... telefaks . ... .. . .. . . .... .... . . . .. . ..... . 

5. Proszę o udzielenie zezwolenia w sprawie przydziału limitu zatrudnienia w celu realizacj i umowy o dzieło w Republice 
Federalnej Niemiec* w okresie obliczeniowym: 

od . . . . .... . . . . . ... . .. . .... .. .... do .. ........ . . ... ........ . .. osobomiesięcy ................. .. ..... . . . .... . .. .. . . ... . 

od . . .... ... .... . .... . .... . .. .. . . do . .. ..... . . .. .... .......... osobomiesięcy .... ..... ... . . .. . .... . . . ... . . ... ......... . 

od .. . . . . .. ........ . . ..... . . .. . .. do .. . ...... . . .......... . ... . osobomiesięcy 

w sublimicie** . . .. ... .. .. .. . .. . ... . ....... . . ... . . . .... .. . . 

6. Nazwisko osoby, która mogłaby udzielić dodatkowych informacji 

(podpis i pieczątka) 
(data) 

* Wypełnić pismem maszynowym 

** Wniosek wypełnia s ię odrębnie dla każdego sublimitu 

Załącznik nr 2 

HARMONOGRAM ZATRUDNIENIA 

przy realizacji umowy o dzieło nr .......... . . ..... . . . . . .... złożonej w niemieckim urzędzie pracy wraz z zezwoleniem 

Ministerstwa Współpracy Gospodarczej z Zagranicą nr . . .. ..... . ............ . . z dnia .. . .......... . .. .. .... . . . . . .. . . . 

(osób w poszczególnych miesiącach) 

H H'att H' I x I XI I XII I I II I III liV I V I VI I VII lVIII I IX I 

H lat;b) H I X I XI I XII I I II I III liV I V I VI I VII I VIII liX I 

H'at;C) H I X I XI I XII I I II I III liV I V I VI I VII I VIII liX I 



Dziennik Ustaw Nr 75 - 2067 

ARKUSZ INFORMACYJNY 

1 . Pełna nazwa podmiotu gospodarczego 2. Adres 

3. Rok założenia 4 . Aktualny stan zatrudnienia 

6. Rejestracja/wpis do ewidencji 

Poz. 380 

Załącznik nr 3 

(ulica, kod pocztowy, miejscowość ) 

(gmina, województwo) 

5. Kapitał zakładowy 
(akcyjny) w zł* 

data ... . . ... .. .. .... . . . .... . . ... . .. .. . . . .. ... .... . .... .. . ..... . . .. . miejscowość . ... . . . .. . .. . . ... .... . .. .. . .. . ....... .. ........ .. . 

Organ rejestrowy ...... .. . .... .... . . . . ..... . . .. . .. ... .. .. Numer w rejestrze 
(ewidencyjny) (ewidencji) 

7 . Specjalizacja działalności** D D D D 
budownictwo konserwacja izolacja inne*** 

zabytków 

..... . ..... . ... . .... .. . . ....... . .. . . .. .. ... . ... ... .. .. .. ... . ... . ... .. . . . ...... ... . ... . ... . .. .. . .... . ... .. . . ...... ...... . . . . ... . .. . .. . .... , . 
8. Forma prawna podmiotu przedsiębiorstwo D spółdzielnia D osoba fizyczna D 

gospodarczego* *** państwowe 
sp. z 0.0. 

inna** *** 

9. Dane finansowe za ostatni rok kalendarzowy: 

10. 

11. 

majątek trwały . . ....... . . . ..... . 

obrót finansowy . . ... .. . . . . .... . 

zatrudnienie na dzień 31 grudnia 

Określenie prac 
wykonanych w kraju 

Określenie prac 
wykonanych za granicą 

(data) 

W latach 

W latach 

D sp. akcyjna D sp. cywilna 

D 

Inwestor, zleceniodawca 

Inwestor, zleceniodawca 

D 

Wartość 
wykonanych prac 

Wartość 
wykonanych prac 

Zysk netto w zl 

Zysk netto w zł 

(podpis przedstaw iciela 
podmiotu gospodarczego) 

Uprzedza się o odpowiedzialności karnej z art. 247 § 1 oraz art. 267 Kodeksu karnego, a także art. 81 ustawy karnej skarbowej za podan ie we 
wniosku nieprawdziwych danych i informacji. 

• Wypełnia się w przypadku spółek pra~a handlowego 
.. Zakreślić 

... Wskazać jakie 
.... Zakreślić 

.*... Wskazać jaka 



2068 

WYDZIAŁ WYDA WNICTW I POLIGRAFII GOSPODARSTWA POMOCNICZEGO URZĘDU RADY MINISTRÓW 
uprzejmie informuje o możliwości zaprenumerowania na rok 1995 następujących wydawn ictw: 

DZIENNIK USTAW 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 240 zł (2400000 zł), 

MONITOR POLSKI 

Cena rocznej prenumerat y wynosi 75 zł (750000 zł), 

MONITOR POLSKI "B" zawierający sprawozdania f inansowe spółek akcyjnych 
gospodarczych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 190 zł (1 900000 zł) , 

innych podmiotów 

ORZECZNICTWO SĄDU NAJWYŻSZEGO Zbiór urzędowy, zawierający orzeczen ia Izby Administracyjnej , 
Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 125 zł (1 250000 zł) , 

BIULETYN RADY lEGISLACYJNEJ zawierający dokumenty i informacje o działalności Rady Legislacyjnej przy 
Prezesie Rady M inistrów oraz artykuły i studia dotyczące problemów legislacji , źródeł prawa, procedur i technik 
leg islacyjnych 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 37 zł (370000 zł) , 

DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ zawierający resortowe akty 
prawne M inist ra Zdrowia i Opieki Społecznej 

Cena rocznej prenumeraty wynosi 15 zł (150000 zł) , 

BIULETYN ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Cena prenumeraty na 11\ kwartał wynosi 62 zł 50 gr (625000 zł ) 

Instytucje, urzędy i osoby fizyczne zainteresowane prenumeratą powyższych wydawnictw proszone są o dokonanie 
wpłaty na konto: BPH S.A. , XVI Oddział Warszawa, nr 320010-1717-139.11, 

Wydział W ydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa . 

Wszelkich informacji na temat prenumeraty lub zakupu powyższych wydawnictw udziela : 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii GP URM, tel. 694-67-52 i 694-67-50, telefaks 694-62-06. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i M onitora Polskiego można nabywać za gotówkę : 

w WARSZAWIE: 

- w punkcie sprzedaży Wydziału Wydawnictw i Poligrafi i Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, al. Jana Chrystiana Szucha 2/ 4, te l. 29 -61 -73, 

- w punktach sprzedaży: ul. Grójecka 67/ 69 (Księgarnia Ekonomiczna) , ul. Karolkowa 28 (PH JARD Press), ul. Krakowiaków 66/78 (" Kolporter" ), al. Solidarności 83/89 ( Ks ięgarn i a 

Bankowa), al. Solidarności 119 (Wydawn ictwo " Bellona", Księgarn ia im. Żeromskiego) , al. So l idarności 127 (Księgarn ia Sądowa). ul. Wójcickiego 1/3, paw. 14 (Biuro Informacji 
Orga nizacyjno- Prawniczej " Infor") , ul. Swiętokrzyska 12 (E lINEX), ul Zamenhofa l (Dom Wydawniczy ABC), ul. Żurawia l A (Ksi~garnia Wydawnictw Prawniczych 
i Ekonomicznych) , ul. Woziwody 34 (G.L.M . Przedsiębiorstwo Ha nd lowo - Usługowe) - egzemplarze bieżące; 

poza WARSZAWĄ w punktach sprzedaży : 

- BIAŁA PODLASKA: ul. Brzeska 41 (Urząd Wojewódzki) ; BIAŁYSTOK : ul. M ickiewicza 5 (sąd - księgarnia " Interesik"), ul. Swiętojańska 13, p. 501 (Wydawnictwo BETA); 
BIELSKO - BIAŁA : ul. Cieszyńska 8 (Ks ięgarn i a Prawniczo- Ekonomiczna " Alibi") ; BYDGOSZCZ: ul. Wały Jag iellońskie 4 (sąd - Księgarn ia Sądowa) ; CHEŁM LUBELSKI 1 : 
ul. Szymanowskiego 7/14 (Biuro Rachu nkowe) ; CIECHANOW: ul. 17 Stycznia 7 (Zakład Administracyjno-Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego) ; CIESZYN : ul. Bobrecka 1 (Spólka 
Cywilna " Info lex"); CZĘSTOCHOWA: ul. Dąbrowskiego 23/ 25 (sąd) ; ELBLĄG: ul. Trybunalska 25 (sąd); GDANSK: ul. Na Stoku 49 B (Urząd Skarbowy - księgarnia " Interesik" ). 
ul. Nowe Ogrody 30 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarnia " Interesik", Sąd Rejonowy); GDYNIA: pl. Konstytucji 5 (sąd), Skwer Kościuszki 13 ( Ks i ęgarn ia Prawn icza ABC) ; 
GLIWICE: ul. Powstańców Warszawy 23 (sąd) ; GORZOW W IELKOPOLSKI; ul. Jag iellończyka 8 (Urząd Wojewódzki - biblioteka zakładowa) , ul. M ieszka I 33 (sąd - Księgarnia 
Sądowa) ; KALISZ: al. Wolności 13 (sąd); KATOWICE: ul. Andrzeja 16/ 18 (sąd) ; KIELCE: ul. Jana Pawła II 9 (sąd) , ul. Seminaryjska 12A (bud. Sądu Wojewódzkiego - ks i ęgarnia 

" Interesik" ); KONIN : tJ. Noskowskiego l B; KOSZALIN : ul. Chopina l (Sklep " Fiskus" - Biuro Rachunkowo- Podatkowe) ; KRAKOW; ul. Basztowa 22 (bud. Sądu Wojew ódzkiego 
- księgarn ia " Interesile), ul. Krowoderskich Zuchów 2 i ul. Wadowieka 12 (bud. Urzęd u Skarbowego - księgarn ia " Interesik") , ul. Łokietka 20 (księgarn i a " Interesik"), ul. Przy 
Rondzie 7 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarn ia " Interesik") ; KROSNO : ul. Bieszczadzka 1 (Urząd Wojewódzki); LUBLIN : ul. Krakowskie Przedmieście 43 (bud. Sądu 
Wojewódzkiego - księgarnia "Lex" ), ul. Krakowskie Przedmieśc ie 76 (Księgarnia Praw nicza) ; ŁOD2 : ul. Dowborczyków 9/11 (bud. Urzędu Ska rbowego- księgarnia " Interesik"). ul. 
Przędza l niana 5/7/ 9 (BUR-Press), pl. Dąbrowskiego 5 (bud. Sądu Wojewódzkiego - księgarn ia " Interesik"), pl. Wolności 10/1 1 (P.H.U. " Lex" s.c. - Ks ięgarn ia Prawnicza). ul. 
Zamenhofa 2 (bud. ZUS - księgarn ia " Interesik"), ul. 6 Sierpnia 84/ 86 (bud. Urzędu Skarbowego - ksi ęgarnia " Interesik"). ul. Sw . Teresy od Dziec i ątka Jezus 105 (księgarnia 
"Interesik" ); OLSZTYN : ul. Opolska 42 (P.w. ARHAT); OPOLE: pl. Wol ności 7/8 (Ksi ęgarnia Prawnicza " Kodeks") , ul. Piastowska 14 (Urząd Wojew ódzki); OSTROW 
WIELKOPOLSKI: ul. Sądowa 2 (sąd); PŁOCK : ul. Kościuszki 6 (Wojewódzka Biblioteka Publiczna) ; POZNAN o ul. Mlyńska l A (sąd ) , ul. Galileusza 2 (punkt informacyjno ­
- kolportażowy) ; PRUSZKOW: ul. Wojska Polskiego 52. paw. 3 (DR UKAN); PRZEMYSL: pl. Dominikański 3 (Zaklad Obsługi Urzędu Wojewódzkiego); RADOM : ul. Żeromskiego 
53 (Zaklad Obslugi Urzędu Wojewódzkiego); RZESZOW: al. Piłsudskiego 2B (punkt sprzedaży detal icznej s.c .», ul. Sreniawitów 3 (sąd) ; SIERADZ: pl. Wojewódzki 3 (Urząd 
Wojewódzki) ; SŁUPSK: ul. Norwida 10/ 50 (Agencja STA -HA). ul. Szarych Szeregów 13 (Księgarn ia Sądowa) ; SOSNOWIEC: ul . Braci M ieroszewskich 50 ( Przedsiębiorstwo 
Wie l obranżowe " A DM " Spółka zo.o.); SUWAŁKI : ul. Noniewicza 7 (U rząd Wojewódzki) ; SZCZECIN: ul. Koński Kierat 16/ 2 (" Starów ka " ). ul. Odrowąża 2 (księgarnia " Kontrakt" ), ul. 
Małkowskiego 7/ 2 (" Buchalter"). SWIDNICA: pl. Grunwa ldzki 14 (sąd ), ul. Długa l (księgarn i a " Eureka" ); TARNOBRZEG : ul. M ickiewicza 7 (Zakład Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego) ; TARNOW: ul. Dąbrowsk iego 29 (sąd ), TORUN : ul. Fosa Staromiejska 12/14 (bud. Sądu Rejonowego - Ks ięgarn ia Sąd owa); WEJHEROWO: ul. Sobieskiego 
328a/ 2 (Centrum Promocji Kadr " Kontrakt"); WŁOCŁAWEK : ul. 3 M aja 17 (Zaklad Obsługi Urzędu Wojewódzkiego) ; WROCŁAW : ul. Krupnicza 6/8 (księgarnia " Paragraf" ), pl. 
Powstańców Warszawy l (PH U " Andrew -Tag" ); ZIELONA GORA: pl. Slowiański l (sąd ). 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja : Departament Prawny. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/ 3. P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydz i ał Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM. 
02 -903 Warszawa. ul. Powsińska 69/71. P-1. tel. : 694-67 -52. 694-67 -50 i 694-67 -03. telefaks (2) 694-62-06. 

Tloczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafi i Gospodarstwa Pomocniczego URM. Warszawa. ul. Powsińska 69/71 . 

Zam. 2385-1300-95. Zam.3 18/W/PD/95 ISSN 0867 -3411 Cena 48 gr (4800 zł) 




